ДЕПАРТАМ ЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ТЮ М ЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№ У (Г (?/* ((Ж /

г. 1 юмень

Об итогах участия в мероприятиях, посвященных Году добровольца

На основании рейтинга участия образовательных учреждений области в
мероприятиях, посвященных Году добровольца, п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить дипломами Департамента образования и науки Тюменской
области, денежными призами

- в размере 10 000 рублей следующие общеобразовательные организации:
- МАОУ СОШ с. Бердюжье Бердюжского муниципального района;
- МАОУ СОШ № 1 города Ялуторовска;
- МАОУ Упоровская СОШ Упоровского муниципального района;
- МАОУ Заводоуковская СОШ № 2 Заводоуковского городского округа;
- в размере 7 000 рублей следующие общеобразовательные организации:
- МАОУ СОШ № 70 города Тюмени;
- МАОУ СОШ № 4 города Ялуторовска;
- МАОУ Маслянская СОШ Сладковского муниципального района;
- МАОУ Богандинская СОШ № 1 Тюменского муниципального района;
- МАОУ Нижнетавдинская СОШ Нижнетавдинского муниципального района;
- МАОУ лицей № 34 города Тюмени;
- в размере 5 000 рублей следующие общеобразовательные организации:
- МАОУ СОШ № 31 города Ишима;
- МАОУ СОШ № 6 города Тобольска;
- МАОУ СОШ № 5 города Тобольска;
- МАОУ Туртасская СОШ Уватского муниципального района;
- МАОУ СОШ № 67 города Тюмени;
- МАОУ СОШ № 2 города Ишима;
- МАОУ Казанская СОШ Казанского муниципального района;
- МАОУ лицей № 81 города Тюмени;
- МАОУ СОШ № 15 города Тюмени;
- МАОУ Байкаловская СОШ Тобольского муниципального района;
- МАОУ Прииртышская СОШ Тобольского муниципального района;
- МАОУ Викуловская СОШ № 2 - отделение Озернинская школа - детский сад

Викуловского муниципального района;

:

- филиал МАОУ Аромашевская СОШ «Кармацкая СОШ» Аромашевского
муниципального района;

- МАОУ лицей имени Лукьянец города Ишима;
- МАОУ СОШ № 2 города Тобольска.
2. За плодотворное сотрудничество и подготовку призеров областных,

региональных и Всероссийских конкурсов вручить благодарственное письмо
Департамента образования и науки Тюменской области

Глазуновой Полине Владиславовне, руководителю хора девочек
Православной гимназии города Тюмени.

За многолетнее плодотворное сотрудничество и работу по патриотическому
воспитанию обучающихся вручить благодарственное письмо Департамента
образования и науки Тюменской области

- Иваниной Нине Михайловне, председателю Тобольского районного
управляющего совета по образованию.

За плодотворное сотрудничество, организацию массовых мероприятий с
обучающимися области в Год добровольца (волонтера) вручить благодарственные
письма Департамента образования и науки Тюменской области:

- Цепляевой Татьяне Николаевне, заведующей кафедрой народного танца
Тюменского государственного института культуры;

- Ахлюстиной Наталье Леонидовне, председателю регионального отделения
РДШ;

- Семченко Светлане Викторовне, региональному координатору РДШ;
- Степанченко Яне Анатольевне, педагогу дополнительного образования ГАУ

ДО ТО Дворец творчества и спорта «Пионер»;
- Балахниной Елене Дмитриевне, заведующей методическим кабинетом

Тюменского государственного института культуры;
- Останиной Елене Анатольевне, методисту районного методического

кабинета отдела образования администрации Сладковского муниципального
района;

Леушиной Ирине Михайловне, специалисту отдела образования
администрации Ялуторовского муниципального района;

- Шмидт Алене Анатольевне, специалисту комитета по образованию
администрации Бердюжского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента А.В. Райдер